
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

LF04003 - Figurína GERI pre auskultáciu
Objednávací kód: 4107.LF04003

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Figuríny pre ošetrovanie - filter Dospelý

Množstevná jednotka ks

Figurína GERi pro auskultaci má stejné vlastnosti jako kompletní figurína GERi a je navíc doplněna o auskultační místa se srdečními a
plicními zvuky. Pomocí dálkového ovladače zvolí instruktor ze seznamu některou ze srdečních a plicních chorob. Figurína vypadá jako
skutečný pacient bez viditelných auskultačních míst. Student musí pohmatem najít správné místo pro auskultaci a poté poslouchá různé
srdeční a plicní zvuky pomocí Smartskopu, který přikládá na různá místa na figuríně. Diagnózu stavu zvoleného instruktorem lze stanovit
srovnáním zvuků objevujících se na různých místech jako u skutečného pacienta. Plicní zvuky lze poslouchat na pěti předních a dvanácti
zadních místech. Srdeční zvuky může student poslouchat na šesti předních srdečních místech. Jedním dálkovým ovladačem lze nastavit více



Smartskopů a figurín současně, což je výhodné pro skupinovou výuku. Poslouchejte zvuky pomocí jednoduchých nebo duálních naslouchadel
na Smartskopu nebo ho připojte na reproduktor (není součástí balení, nutné samostatně objednat: SB20146). Vzdálenost ovladače a
jednotky je omezena na 30 metrů.

Každý trenažér obsahuje figurínu, jeden dálkový ovladač s LCD displejem, jeden Smartskop s jednoduchým a duálním naslouchadlem, dvě
baterie AA, dvě baterie AAA a tvrdý úložný kufr.

Dovednosti:

obvazování ran
omývání pacienta na lůžku
převlečení pacienta
vyjmutí protézy – horní a dolní
výplach ucha a nasazení naslouchadla
výplach oka
obvazování prstů na rukou i na nohou (ohebné a jednotlivě lisované prsty)
výplach a výživa sondou
péče o vlasy – mytí, česání
intramuskulární místa pro vpich na pažích, stehně a hýždi
možnost připojení paže pro měření tlaku krve
možnost připojení paže pro intravenózní vpich
orální a nazální výplach, výživa sondou a odsávání
ústní hygiena
péče o stomie – ileostomický a kolostomický výplach a odsávání
výplachy a výtěry
polohování pacienta
techniky přemísťování pacienta
zavádění nazogstrických sond
vyšetření prostaty – stupeň B
tracheotomická péče – výplach a odsávání
cévkování močového měchýře (neobřezaný penis)

Srdeční stavy:

aortální regurgitace
síňová septální vada
celá fáze systoly
střed systolické fáze
mitrální stenóza
normální
PDA
plicní stenóza
S3 rytmus
S4 rytmus
systolický tlak
VSD

Plicní stavy:

průduškový
dutinové dýchání
hrubé praskání
jemné praskání
tření při mazání kůže
jednodruhové sípání
normální plíce
poslech zvuků řeči skrz hrudní stěnu
plicní edém
chraptění



chrčení
sípání

Vizuální kontrola:

porovnání rakovinotvorného znaménka
ohnisko sakrální proleženiny
porovnání rozšířené zornice
zčervenalé kožní ohyby

Pohybový rozsah:

kotník – everze, inverze, dorziflexe a chodidlová flexe
loket – natažení, flexe, pronace, poloha na zádech
prsty na rukou i na nohou – abdukce, addukce, flexe (jemný materiál podobný skutečnosti)
kyčel – abdukce, addukce, rotace, hyperextenze
koleno – extenze, natažení
krk – rotace, hyperextenze, laterální flexe
rameno – abdukce, addukce, rotace, hyperextenze
trup – rotace, hyperextenze
zápěstí – flexe, hyperextenze, radiální flexe, ulnární flexe


